
Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1524
black-reality.cz/reality/10540/

 

Prodej, stavebni pozemek, Budyně nad Ohří
, Litoměřice
1 990 000 Kč
Nabízíme Vám příležitost k získání stavebního pozemku o rozloze 1200 m² v lokalitě Budyně nad Ohří, nedaleko Roudnice
nad Labem, okres Litoměřice. Tento pozemek disponuje kompletní inženýrskou infrastrukturou, která zahrnuje připojení na
vodu, kanalizaci, elektřinu a plyn, které jsou umístěnynedaleko od hranice pozemku. Veřejná komunikace vede přímo k
pozemku, což zajišťuje snadný přístup. V této lokalitě můžete využít všechny výhody, které město Budyně nad Ohří nabízí. V
docházkové vzdálenosti několika minut najdete školu, mateřskou školu, obecní úřad, zdravotní středisko, obchody,
restaurace a poštu. Díky blízkosti dálnice D8 Praha - Ústí nad Labem máte snadný a rychlý přístup do hlavních městských
center. Pokud máte zájem o stavbu nového rodinného domu, rádi Vám poskytneme pomoc a poradenství. Máme zkušenosti
s dřevostavbami od renomované firmy Rýmařov. Tento pozemek je volný ihned a nabízí neomezené možnosti pro vaše
budoucí bydlení. Pro více informací ohledně inženýrských sítí, územního plánu a dalších podrobností nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/10540/

